

Příloha č. 1 smlouvy – Podrobná specifikace služeb a cenová nabídka

Práce - Sazba za stěhování předmětů	Kč/hod/1 pracovník (bez DPH)	Předpokládaný počet	Celkem cena bez DPH
hodinová sazba pracovníka při stěhování běžných předmětů a nábytku do hmotnosti 100 kg/kus	300	240 hod	72 000
hodinová sazba pracovníka při stěhování předmětů o hmotnosti od 101 kg do 300 kg/kus	300	65 hod	19 500
hodinová sazba pracovníka při stěhování předmětů o hmotnosti nad 300 kg/kus	300	40 hod	12 000
Doprava - Cena za použití stěhovacího vozu	Kč/km (bez DPH)		
ujeté km - vůz do objemu 10 m ³	20	550 km	11 000
ujeté km - vůz o objemu 10 - 22 m ³	24	1500 km	36 000
	Kč/ hodinu (bez DPH)		
hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz do objemu 10 m ³	300	80 hod	24 000
hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz o objemu 10 - 22 m ³	600	350 hod	210 000

Ceny zahrnují:

- přípravné práce, tj. návštěva pracovníka na místě za účelem stanovení harmonogramu, předběžné cenové nabídky a systému značení předmětů,
- zajištění předmětů i prostoru, ve kterém stěhování probíhá proti poškození
- zajištění obalového materiálu a značení,
- stěhování předmětů v rámci budovy do všech pater včetně použití mechanizace i pomůcek pro stěhování,
- náklady spojené s povolením vjezdu do centra Prahy po celou dobu platnosti smlouvy,
- stěhování předmětů mezi budovami včetně přepravy, nakládky a vykládky do a z vozidla,
- ujeté km při prevozu stěhovaných předmětů mezi jednotlivými budovami,
- hodinová sazba vozidla použitého pro stěhování mezi jednotlivými budovami. Do celkové doby použití vozidla se započítává doba od přistavení vozu před budovu, ze které budou předměty přepravovány až do doby umístění předmětů v místě určení včetně nakládky, vykládky a čekání.

Druh materiálu	MJ	Cena za 1 MJ bez DPH	Předpokládaný počet	Cena celkem bez DPH
přepravka plastová cca 60x40x40 cm	ks	1	300	300
krabice kartónová cca 60x40x40 cm	ks	1	480	480
pytel igelitový cca 60x120 cm (70 l)	ks	10	60	600
fólie bublinková 1x100 m	role	1 000	15	15 000
fólie fixační (smršťovací) šíře 50 cm	role	200	30	6 000
páska lepicí šíře cca 50 mm	kus	50	50	2 500

Cena zahrnuje:

- náklady za doručení zapůjčeného materiálu na místo určení požadované Objednatelem
- náklady za odvoz zapůjčeného materiálu do sídla firmy
- náklady za doručení odkoupeného materiálu na místo určení, pokud je tento materiál součástí
- dílčí objednávky Objednatel na zajištění stěhování

Skartace a likvidace	Kč/kg (bez DPH)	Předpokládaný počet (kg)	Cena celkem bez DPH
Ekologická likvidace materiálu vč. odvozu	2	20 000	40 000
	Kč/km (bez DPH)	Předpokládaný počet (km)	Cena celkem bez DPH
Odvoz materiálu ke skartaci – ujeté km – vůz do objemu 10m3	6	3 500	21 000

Cena zahrnuje:

- odvoz materiálu ke skartaci a likvidaci z místa výskytu vlastními auty dodavatele

Celková nabídková cena v Kč bez DPH	DPH ve výši [21]% v Kč	Celková nabídková cena v Kč včetně DPH
470 380,00 Kč	98 779,80 Kč	569 159,80 Kč